
 
1 

 
 

 
 

 
 

 
 
Общество с ограниченной ответственностью “Хистори оф Пипл” 
Юридический адрес: 150051 г. Ярославль, ул. Серго Орджоникидзе, д.4 кор. 2, кв. 71, Фактический адрес: 150054 г. 
Ярославль, пр-кт Октября д.55а-49, ИНН 7603038430 КПП 760301001 ОГРН 1077603005480  ОКПО 83897275 
Тел/факс: +7 (4852) 26-09-90; тел. 26-65-08, www.history-of-people.com; e-mail: info@history-of-people.com 

  
 

 
ПРИКАЗ 

 
Ярославль 

 
02 июля 2014 г.                             №  8 
 

 
 
О создании аттестационной комиссии  
по аттестации педагогических работников,  
утверждении графика проведения аттестации 
 

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки РФ от 7 апреля 2014 
года № 276 «Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников 
организаций, осуществляющих образовательную деятельность», в целях подтверждения 
соответствия педагогических работников занимаемыми ими должностями. 
  
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1.Создать аттестационную комиссию для проведения аттестации педагогических  
работников в следующем составе:  
Председатель комиссии — Алексеева Д. А.  (и.о. Алексеев А. В.) 
Члены комиссии — Галочкина Т. Н., Молчанова Н. Ю.  
2.Утвердить график проведения аттестации педагогических работников  
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
 

президент ООО «Хистори оф Пипл»   А.В. АЛЕКСЕЕВ 
 
 
 

mailto:info@history-of-people.com

